1/1

                                                             平成 22 年 12 月

ご投資家の皆様へ

住信アセットマネジメント株式会社

「住信 J－ＲＥＩＴ・リサーチ・オープン(毎月決算型)」のお買付け申込受付の一時停止について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社が運用いたしております「住信 J-REIT・リサーチ・オープン」（以下、本ファンド）につきまして、投資家

の皆様から多くのお買付けをいただいております。このため、本ファンドの募集額上限に達する見込みが高く

なってまいりましたことから、新規および追加買付けのお申込みの受付を、平成 22 年 12 月 27 日から平成 23

年 1 月 11 日までの期間、一時停止させていただくこととなりましたので、お知らせいたします。

本ファンドは、募集額および信託金(※）の上限額について各々1,000 億円と定めておりますが、今般、こ

の上限に達する見込みが高くなってまいりました。そこで、各々の上限額を引き上げるための手続きを行うこ

ととし、平成 22 年 12 月 27 日から平成 23 年 1 月 11 日までの間、新規および追加買付けのお申込の受付を一

時停止し、平成 23 年 1 月 12 日よりお買付けの申込の受付を再開させていただく予定です。ただし、お買付け

の申込状況により、お買付けの申込の受付を平成 22 年 12 月 27 日以前に停止させていただく場合がございま

すので、ご了承ください。

※ 「募集額」・「信託金」とは

募集額：販売額をさします。（解約額は含みません。）

信託金上限：純資産総額をおおよその目安とします。

なお、お買付けの申込の受付停止期間中も、本ファンドの運用は通常通り行います。

また、ご解約のお申込については通常通り受付ます。既にご契約いただいている各種自動購入サービス契約

のお取扱いについては、各販売会社へお問い合わせください。

＜手続きおよび日程＞

① お買付け申込の受付停止期間   平成 22 年 12 月 27 日（月）

～平成 23 年 1 月 11 日（火）

② お買付け申込の受付再開日           平成 23 年 1 月 12 日（水）

＜新たな目論見書、約款等に記載される上限額＞

・募集額上限 5,000 億円（継続募集期間 平成 23 年 1 月 12 日～平成 24 年 3 月 12 日）

・信託金上限 2,000 億円(※)

※信託金については、市場の動向等によっては、上限額を下回る段階でもお買付けの申込の受付を停止

させていただくことがあります。

今回の対応につきまして、投資家の皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますとともに、今後

とも本ファンドをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】

住信アセットマネジメント株式会社

TEL:0120-417434（受付時間：営業日の午前 9時～午後 5時）

敬具